

# Årsredovisning

för

## Brs Sundström AB

559283-2314

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Sundström, Styrelseledamot  
2023-05-22

Styrelsen för Brs Sundström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad inom gräv och schaktning. Försäljning av däck och hydraulik både till tunga fordon och personbilar.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	2 503	1 280
Resultat efter finansiella poster	515	114
Soliditet (%)	31	22

Nettoomsättningen har ökat med 95,5 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på bland annat på att en investering i en ny traktor till bolaget har möjliggjort nya intäktsströmmar samt även på ett tillflöde av nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	88 563	<b>113 563</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 563	-88 563	<b>0</b>
Årets resultat			173 963	<b>173 963</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>88 563</b>	<b>173 963</b>	<b>287 526</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 563
årets vinst	173 963
	<b>262 526</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	262 526
	<b>262 526</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-16 -2021-12-31 (14 mån)
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 503 434	1 279 561
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 503 434</b>	<b>1 279 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 557 976	-938 905
Övriga externa kostnader		-272 114	-199 643
Personalkostnader	2	-7 590	-5 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 223	-11 998
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 948 903</b>	<b>-1 156 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>554 531</b>	<b>123 218</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 244	-8 924
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 242</b>	<b>-8 924</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>515 289</b>	<b>114 294</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-78 700	0
Förändring av överavskrivningar		-217 490	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-296 190</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>219 099</b>	<b>114 294</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 136	-25 731
<b>Årets resultat</b>		<b>173 963</b>	<b>88 563</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

924 485

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

60 002

78 002

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**984 487**

**78 002**

**Summa anläggningstillgångar**

**984 487**

**78 002**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

296 613

190 850

**Summa varulager**

**296 613**

**190 850**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

317 253

134 155

Övriga fordringar

32 274

39 658

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 630

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**400 157**

**173 813**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 254

72 036

**Summa kassa och bank**

**8 254**

**72 036**

**Summa omsättningstillgångar**

**705 024**

**436 699**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 689 511**

**514 701**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

88 563

0

Årets resultat

173 963

88 563

**Summa fritt eget kapital**

**262 526**

**88 563**

**Summa eget kapital**

**287 526**

**113 563**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

78 700

0

Ackumulerade överavskrivningar

217 490

0

**Summa obeskattade reserver**

**296 190**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

585 866

124 445

**Summa långfristiga skulder**

**585 866**

**124 445**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

203 993

53 333

Leverantörsskulder

185 043

109 912

Skatteskulder

70 867

25 731

Övriga skulder

41 664

69 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 362

17 788

**Summa kortfristiga skulder**

**519 929**

**276 693**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 689 511**

**514 701**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-16 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 017 708	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 017 708</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-93 223	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 223</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>924 485</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	90 000	0
Inköp	0	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 998	0
Årets avskrivningar	-18 000	-11 998
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 998</b>	<b>-11 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 002</b>	<b>78 002</b>

Bollstabruk 2023-05-21

*Joakim Sundström*  
Joakim Sundström  
Ordförande

*Marcus Sundström*  
Marcus Sundström